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EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (15 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 04:00 pm  a  05:00 pm

De 03:45 pm  a  04:00 pm

El 14 de julio de 2023

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

27 PARRA CABALLERO CARLOS ANTONIO

COORDINADOR DE CONTRATACIONES MENORES A OCHO UIT

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 0101-2023-ANA/CAS

1

COILA MIRANDA EDGAR JUAN

2

PEÑA SEMINARIO TERESA AMELIA

3

ANDRES SALVADOR ANIDAR JORGE

4

MORENO SANCHEZ MARTIN

5

DIAZ SILVA VICTOR EDUARDO

6

CASTAÑEDA GUARDIA MELINA YSABEL

LARREA GONZALES JORGE ENRIQUE

10 SARMIENTO ONTON LILIAN

7

RODRIGUEZ CARLOS EMILIO8

MACHUCA OLAYA GLORIA ELIZABETH9

11 LUNA CASTILLO HENRY WILEY

12

13

14

15

16

17

18

19

QUISPE ORTIZ EDITH NOEMI

20

21

22

23

24

BOLAÑOS ESPINOZA FRANK

25

26

ORDOÑEZ CAYETANO HANSEL

VICENTE VICENTE MARCIA

ALVAREZ LEYVA  PAMELA DESIRE

CALDERON CASTILLO MARIANELA ERICA

SIN INFORMACION

HOLGUIN NUÑEZ MILAGROS JUDITH

MONTALVO PEÑA NELSON ALEXANDER

PEREZ OBLITAS ROSARIO FELICITA

SALAZAR PORTOCARRERO ROBERTO CARLOS

OVIEDO MORE JONATHAN EMMANUEL

CIRIACO CAQUI LENIN SLIM

MOYA CORONEL MARISSE

SALAZAR MENDOZA ROGER EDUARDO


